

# Vigor UP! Fast o sm. ow.leśnych 20tabl.mus



Cena: 25,80 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

VIGOR UP FAST O smaku owoców leśnych

### ZASTOSOWANIE:

Vigor Up Fast o smaku owoców leśnych to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu wzmocnienia organizmu i zwiększenia energii.

### ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA:

Zalecane dzienne spożycie Vigor Up Fast o smaku owoców leśnych: 1 tabletkę. Należy rozpuścić tabletkę w 200 ml chłodnej wody. Przechowywanie: Przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu z dala od promieni słonecznych i źródeł wilgoci, w temperaturze pokojowej. Ostrzeżenia i inne informacje: suplement diety Vigor Up Fast zawiera cukier i substancję słodzącą. Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 52,22 mg/tabł.). Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych. Żółcień pomarańczowa, azorubina i czerwień koszenilowa mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

### SKŁAD:

Składniki (w jednej tabletkę Vigor Up Fast o smaku owoców leśnych): regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja wypełniająca: sorbitol, regulator kwasowości: wodorowęglan sodu, substancja wypełniająca: glukoza, tlenek magnezu, aromat owoców leśnych, naturalny kompleks energetyczny Up!: naturalna kofeina z kawy (Coffea L.) 52 mg, standaryzowany ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana) 1 mg, ekstrakt z liści yerba mate (Ilex paraguariensis) 1 mg, standaryzowany ekstrakt z ziaren kakaowa (Theobroma cacao) 1 mg; kwas L-askorbinowy, barwnik: antocyjany, regulator kwasowości: kwas jabłkowy, chlorek chromu (III), siarczan cynku, bioflawonoidy cytrusowe, substancja słodząca: sukraloza, amid kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferylu, octan retinyli, D-pantotienian wapnia, siarczan manganu, chlorowodorek pirydoksyny, selenian (VI) sodu, cholekalcyferol, barwniki: czerwień koszenilowa A, azorubina;

monoazotan tiaminy, ryboflawina, cyjanokobalamina, fitochinon, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, barwnik: żółcień pomarańczowa. Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy.

Zawartość substancji aktywnych w jednej tabletkie Vigor Up Fast o smaku owoców leśnych: naturalny kompleks energetyczny Up! (ekstrakt z nasion guarany, ekstrakt z ziaren kakaowca, ekstrakt z liści yerba mate, naturalna kofeina) 55 mg; magnez 56,25 mg; witamina C 50 mg; niacyna 10 mg; kwas pantotenowy 6 mg; cynk 5 mg; witamina E 3,3 mg; witamina B6 2 mg; witamina B2 1,6; witamina B1 1,4 mg; bioflawonoidy cytrusowe 20 mg; mangan 1 mg; witamina A 500 mikrogram; kwas foliowy 400 mikrogram; jod 150 mikrogram; witamina K 25 mikrogram; selen 20 mikrogram; chrom 50 mikrogram; witamina D 5 mikrogram; witamina B12 1 mikrogram.

Przechowywanie: w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze 15-25 st. Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Ostrzeżenie: Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości/alergii na którykolwiek ze składników preparatu  
Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy preparat niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Opakowanie produktu może się różnić od produktu wysłanego, jednakże zawartość i specyfikacja zostają takie same.